Corripit *i* crescens verbum: producitur *īvi*

21. *De* Praeteritum; sed *īmus* breviatur, deme: *velīmus*,

incri. *Nolīmus*, *sīmus*, quaeque hinc composta dabuntur.

verb. Et quodvis quartae incrementum *i* protrahe primum.

i, o, u. *Ri* conjunctivi possunt variare poëtae.

O incrementum produc: *u* corripe semper.

A finita dato longis; *itā*, *posteā* deme,

22. *A in* *Eiā*, *quiā*, et casus omnes, sed protrahe sextum.

fine. Productis graecos casus adjunge vocandi.

Corripe *e*, sed primae, quintaeque vocabula produc,

23. *E in* Atque famē, cetē, tempē, fermēque, ferēque.

fine. Adde docē, similemque modum et monosyllaba, praeter

Enlyticas, ac syllabicas; nec non (malē dempto

Ac benē) produces adverbia cuncta secundae.

24. *I in* *I* produc: brevia nisī, cum quasī; Graecaque quintae.

fine. Jure mihi variare, tibique, sibique solemus.

Corripies ibī, ubi, melius dissyllabon et cui.

25. *O* in *O* datur ambiguis; Graeca, et monosyllaba longis
fine. Ergo pro causa; ternus sextusque secundae;
Atque adeo, atque ideo, atque adverbia nomine nata,
Sed citio corripies, modique, et sciio, nescio et imo
Et duò. Sit varium sero, et conjunctio vero.

26. *U, b,*
d, t in *U* semper produc; *b, d, t;* corripe semper.
fine.

27. *c, l,* *C* longum est. Varium hic pronomén. Corripe donec,
m. in fine. Et nec; fac pariter malunt breviare poëtae.
Corripe *l:* produc *sal, sol, nil* multaque Hebraea,
M vorat *eclipsis;* prisci breviare solebant.

28. *N* in *En* brevia, quod format *inis* breve; graeca secundae
fine. Jungimus, et quartum, si sit brevis ultima recti,
Forsitan, in, forsān, tamēn, ān, vidēn, adiice curtis.

29. *R* in *R* breve, sed longum est: *far, par* cum pignore *lar, nar,*
fine. *Cur, fur*, cum graecis, quibus est genitivus in *eris.*
Addito *iber*; sed *cor* melius breve, celtiber anceps.

30. *As* in *As* produc. Quartam Graecorum tertia casum
fine. Corripit, et rectum, si in *adis* breve patrius exit.

31. *Es* in *Es* quoque produces; breviat sed tertia rectum.
fine. Cum patrii brevis est crescens penultima. *Pes* hinc
Excipitur: *paries, aries, abiesque, Ceresque.*
Corripe et *es* de sum, et *penes*, et pluralia Graeca.

32. *Is* vel *Glis, sis, vis*, (verbum, ac nomen) *nolisque velisque,*
ys in fine. Audis cum sociis; quorum est genitivus in *inis,*
Entisve, aut itis longum, producito semper.

33. *Os* in *Vult os* produci. *Compos* breviatur et *impos*,
fine. *Osque, ossis; graecorum* et neutra et cuncta secundae.
Addicta Ausonidum: *graecus* genitivus et omnis.